qualidade estabelecidos no contrato, sendo vedada qualquer modificação do objeto ou da forma de execução 

sem prévia e formal autorização da Administração. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. Valor mensal de R$ R$6390,00(seis mil, trezentos e noventa reais), e valor por 12 meses de 

R$ 76.680,00(setenta e seis mil, seiscentos e oitenta reais) pela contratação total por doze meses. 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,